
UCHWAŁA NR XXVIII/681/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Wojskowemu Klubowi Sportowemu FLOTA   Medalu im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego „Za wybitne zasługi dla Gdyni”

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Gdyni stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/489/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. (Monitor Rady Miasta Gdyni z 2004 r. Nr 27, 
poz. 2231)), Rada Miasta Gdyni uchwala,  co następuje:

§ 1. Nadaje się Wojskowemu Klubowi Sportowemu FLOTA Medal im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 
„Za wybitne zasługi dla Gdyni” (Medal Nr 63).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany: Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XLIV/995/10 z 23.06.10 r..; Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 15/10, poz. 154; Uchwała Rady 
Miasta Gdyni Nr XII/232/11 z 28.09.11 r..; Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 21/11, poz. 215; Uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XXIII/550/16 
z 31.08.16 r..; Monitor Rady Miasta Gdyni Nr 202/16.

Id: 9F1636F2-072F-4A92-87EB-D2E11704E7DC. Podpisany Strona 1




